
 

   

         

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. BIRŽELIO 25 D. 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. birželio 18 d. Nr. MV-259 

Pasvalys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 ir 23 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

kovo 29 d. sprendimu Nr. T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), 30 ir 51 punktus: 

1. Š a u k i u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. birželio 25 d. (trečiadienį) 

10.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto Didžiojo a. 1, 

Pasvalys).  

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu 

svarstyti šiuos klausimus: 

2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2001 m. spalio 24 d. sprendimo Nr. 88 „Dėl 

Savivaldybės kontrolieriaus tarnybos“ pakeitimo (T-205). 

Pranešėja – Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė. 

  Pagrindinis komitetas – Kontrolės. 

2.2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-293 

„Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0010:81), esančio Mūšos g. 12, Pasvalio m., 

Pasvalio r. sav., dalies nuomos sutarties pakeitimo“ pakeitimo (T-207). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T1-294 

„Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6750/0010:81), esančio Mūšos g. 12, Pasvalio m., 

Pasvalio r. sav., dalies nuomos be aukciono“ pakeitimo (T-208). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T1-245 

„Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0009:82, unikalus Nr. 4400-2000-4600, esančio 

Geležinkeliečių g. 70, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalies nuomos be aukciono“ pakeitimo (T-212). 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė Auksė Grabskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

atnaujinimo (T-202). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-220 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo (T-211). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



 

 

2.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Pasvalio Svalios 

progimnazijai (T-214). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-219). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Inga Aidukaitė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2030 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo 

2024 metais ataskaitos patvirtinimo (T-215). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Monika 

Butaitienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-13 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-216). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Monika 

Butaitienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T1-231 

„Dėl Vietinės rinkliavos už leidimą įrengti išorinę reklamą Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-203). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.12. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T1-14 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-217). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.13. Dėl siūlymo Panevėžio regiono plėtros tarybai numatomą įgyvendinti projektą 

„Komunalinių atliekų rūšiuojamojo atliekų surinkimo pajėgumo plėtra ir atliekų prevencijos bei 

tinkamo tvarkymo namų ūkiuose skatinimas Panevėžio regione“ pripažinti regioninės svarbos 

projektu (T-204). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija 

Lindienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-96 

,,Dėl Sportininkų ir jų sporto mokytojų / trenerių skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-213). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

151 ,,Dėl Mokesčio už mokinių neformalųjį švietimą Pasvalio sporto mokykloje nustatymo ir 

mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-222). 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.16. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte 

„Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas Pasvalio rajono savivaldybėje“ 

(T-220). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Rima Šivickienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



 

 

2.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos pavadinimo pakeitimo ir nuostatų 

patvirtinimo (T-209). 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė Rūta Jaruševičienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.18. Dėl pritarimo Pasvalio rajono bibliotekų veiklos ir tinklo optimizavimo programai (T-

210). 

Pranešėja – Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos direktorė Danguolė 

Abazoriuvienė. 

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

2.19. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su labdaros ir paramos fondo SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija (T-218). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-37 

„Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės įstatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-221). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-270 

„Dėl viešosios įstaigos Pasvalio ligoninės valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios (T-224). 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) Renata Nevulytė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

2.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T1-

149 „Dėl kriterijų, pagal kuriuos nustatoma, kada savivaldybės infrastruktūros plėtros įmoka 

nemokama arba mokama dalimis, ir Pasvalio rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos 

mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-206). 

Pranešėja – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės vyriausioji 

architektė) Zina Masilionytė. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

2.23. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone (T-223). 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Vygantas Bajorūnas. 

  Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 2.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-106 

„Dėl nuompinigių už Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 

skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-226). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-36 

„Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-

225). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė Erika Gerštautienė.  

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

2.26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės paskatinimo (T-179)

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė.  

  Pagrindinis komitetas – Kontrolės komitetas. 

3. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos mažumos valanda. 

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1, 

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 



 

 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                    Gintautas Gegužinskas 


